Российская Федерация

Администрация Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016                                                            № 2                                                с.Кузьминка

О внесении изменений в постановление

№ 22 от 24.05.2012

«Об утверждении Правил сбора и вывоза

бытовых отходов и мусора  на территории

Кузьминского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора Змеиногорской Межрайонной прокуратуры от 15.12.2015 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора признать обоснованным

2. Внести следующие изменения в постановление № 22 от 24.05.2012 «Об утверждении Правил сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории Кузьминского  сельсовета».

- пункт 3.3 в соответствии с Федеральным законом « Об отходах производства и потребления» читать в новой редакции: термин «специализированная организация» заменить на  «оператор по обращению с твердыми коммунальными отходами»

3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                            О.В.Гладких